
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł NR II/06

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie, które odbyły się 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ul. 3 Maja 60

w dniu 5 grudnia 2006 r.

W obradach sesji wzięło udział 19 radnych - lista obecności w załączeniu.

Ponadto w obradach udział wzięli:

pracownicy Urzędu Miejskiego,

goście.

Obrady rozpoczęto o godzinie 9.05

i zakończono o 11.50

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Złożenie ślubowania przez radnych nieobecnych na sesji w dniu 
27 listopada 2006 roku.

3. Objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta Augustowa

- złożenie ślubowania wobec Rady Miejskiej.

4. Podjęcie uchwał w sprawach:

a. obsadzenia wygasłego mandatu z listy Nr 5 KW Platforma Obywatelska RP

- złożenie ślubowania przez radnego Leszka Czokajło,

b. składu liczbowego i osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie,

c. składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Augustowie,

d. składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Augustowie,

e. składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Augustowie,

f. składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia Rady Miejskiej
w Augustowie,

g. składu liczbowego i osobowego Komisji Uzdrowiskowej,

h. ustalenia wynagrodzenia burmistrzowi miasta Augustowa,

i. zmian budżetu miasta na 2006 rok.

5. Zapytania i wolne wnioski.

6. Zamknięcie obrad.

Ad. pkt 1

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Augustowie otworzył Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził, że zgodnie z listą obecności na
sali znajduje się 17 radnych, co stanowi 
o prawomocności obrad.

Powitał zaproszonych gości, pracowników Urzędu Miejskiego, Państwa Radnych.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby wnieść uwagi do zaproponowanego porządku obrad
dzisiejszej sesji ? Nikt z Państwa Radnych nie wniósł uwag do zaproponowanego porządku obrad i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej
poddał go pod głosowanie, zaznaczając jednocześnie, że dojdzie w nim do drobnej zmiany polegającej na obsadzeniu mandatu z listy Nr 5 KW Platforma
Obywatelska RP przez Lecha Witolda Popko, a nie przez Leszka Czokajło. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania porządek obrad został przyjęty
jednogłośnie 17 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Ad. pkt 2

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, iż w pkt. 2 porządku obrad nastąpi złożenie ślubowania przez radnych nieobecnych na
sesji w dniu 17 listopada 2006 roku. Nieobecnym na sesji w tym dniu był Pan Kazimierz Kożuchowski. Pan Przewodniczący odczytał rotę ślubowania, a Pan
Kazimierz Kożuchowski złożył ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję”.

Ad. pkt 3

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 3 porządku obrad, w którym jest
przewidziane objęcie obowiązków przez Burmistrza Miasta Augustowa. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym objęcie powyższych obowiązków następuje z
chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej ślubowania. Pan Przewodniczący zwrócił się do Pana Burmistrza Leszka Cieślika o złożenie ślubowania.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta złożył ślubowanie wobec Rady Miejskiej. /Rota ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. Powiedział, iż w
związku z objęciem urzędu Burmistrza Miasta Augustowa chciałby zapewnić Państwa Radnych i mieszkańców, że będzie dążył do tego, aby jego praca
przynosiła jak największe korzyści miastu. Oświadczył, iż chciałby, aby od tej chwili Państwo Radni nie byli przedstawicielami partii, 
i aby jedyną partią reprezentowaną w Radzie Miejskiej była Partia Miasta Augustów.

Ad. pkt 4a

Protokół Nr II/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 5 grudnia 2006 r.



Ad. pkt 4a

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4a porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu z listy Nr 5 KW Platforma Obywatelska RP.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał oświadczenie Pana Leszka Czokajło, który postanowił „nie przyjąć mandatu radnego” i
zrzec się pierwszeństwa na rzecz następnego kandydata z listy - Pana Lecha Witolda Popko. Oświadczenie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Zapytał,
czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos na temat projektu uchwały ?

Głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/4/06 została podjęta jednogłośnie 18 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów
wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał rotę ślubowania a Pan Lech Witold Popko złożył ślubowanie, wypowiadając słowa „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Ad. pkt 4b

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4b porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie. Poprosił, aby 
w poszczególnych Komisjach Rady Miejskiej zasiadali przedstawiciele Komitetów Wyborczych: Platformy Obywatelskiej RP, Prawa 
i Sprawiedliwości, Augustowskiego Porozumienia Samorządowego i Naszego Miasta. Odczytał oświadczenie nieobecnego na sesji Pana Radnego Bogusława
Samla, który wyraził zgodę na kandydowanie na członka Komisji Budżetu 
i Finansów oraz Komisji ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Komunalizacji. Odczytał również oświadczenie nieobecnego na sesji Pana Radnego Patryka Pawła Palczewskiego, który wyraził zgodę na pracę w komisji lub
komisjach, do który zostanie zgłoszony i wybrany. Oświadczenia radnych stanowią załącznik do niniejszego protokołu. Zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych
chciałby zabrać głos w tej sprawie?

Pani Radna Ewa Perkowska zgłosiła wniosek, aby Komitety Wyborcze: Platforma Obywatelska i Prawo i Sprawiedliwość miały po 2 reprezentantów 
w Komisjach Rady Miejskiej.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Ewy Perkowskiej. W wyniku przeprowadzonego
jawnego głosowania za przyjęciem wniosku głosowało 
6 radnych, a 13 było przeciw. Wniosek nie został przyjęty. Następnie 
Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.

Pani Radna Anna Urban zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Patryka Pawła Palczewskiego.

Pan Radny Ryszard Piskorz zgłosił kandydaturę Pana Radnego Jerzego Dobrowolskiego.

Pani Radna Ewa Perkowska zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Jarosława Radzio.

Pani Joanna Lisek - Wiceprzewodnicząca RM zgłosiła kandydatury Państwa Radnych: Zbigniewa Huszczy, Stanisława Łoniewskiego, Lecha Witolda
Popko.

Pani Radna Bożenna Alicja Ziemiak zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Kazimierza Kożuchowskiego.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji Rewizyjnej.

Pani Radna Anna Urban poprosiła o zweryfikowanie zgłoszenia przez Panią Joannę Lisek - Wiceprzewodniczącą RM i wskazanie dwóch, a nie trzech
kandydatów do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Więcej głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. W wyniku
przeprowadzonego jawnego głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

- Pan Patryk Paweł Palczewski - 19 głosów,

- Pan Jerzy Dobrowolski - 18 głosów,

- Pan Jarosław Radzio - 6 głosów,

- Pan Zbigniew Huszcza - 12 głosów,

- Pan Stanisław Łoniewski - 17 głosów,

- Pan Lech Witold Popko - 13 głosów,

- Pan Kazimierz Kożuchowski - 17 głosów.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/5/06 została podjęta jednogłośnie 19 głosami, przy
braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4c

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4c porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Augustowie. Poprosił 
o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Budżetu i Finansów.

Pan Radny Jerzy Dobrowolski zgłosił kandydaturę Pana Radnego Bogusława Czesława Samla.

Pani Ewa Perkowska zgłosiła kandydatury Pani Radnej Anny Urban 
i Pana Radnego Patryka Pawła Palczewskiego.

Pani Radna Bożenna Alicja Ziemak zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Wiesława Jerucia.

Pan Radny Wojciech Walulik zgłosił kandydatury Państwa Radnych: Bogdana Dyjuka, Joanny Lisek, Anny Jolanty Dźwilewskiej.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji Budżetu i Finansów.

Więcej kandydatów nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. W
wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

- Pan Bogusław Czesław Samel - 19 głosów,

- Pani Anna Urban - 19 głosów,

- Pan Patryk Paweł Palczewski - 6 głosów,

- Pan Wiesław Jeruć - 16 głosów,

- Pan Bogdan Dyjuk - 18 głosów,

- Pani Joanna Lisek - 17 głosów,

- Pani Anna Jolanta Dźwilewska - 14 głosów.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu



Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu
i Finansów Rady Miejskiej w Augustowie. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/6/06 została podjęta jednogłośnie 19 głosami, przy
braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4d

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4d porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej 
w Augustowie. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków w/w Komisji.

Pan Radny Bogdan Dyjuk zgłosił kandydatury Państwa Radnych: Wojciecha Walulika, Zbigniewa Huszczy, Joanny Lisek.

Pan Radny Wiesław Jeruć zgłosił kandydaturę Pani Radnej Bożenny Alicji Ziemak.

Pani Radna Anna Urban zgłosiła kandydatury Pana Radnego Jarosława Kwietnia i Pana Radnego Jarosława Radzio.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Więcej kandydatów nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Augustowie. W wyniku przeprowadzonego
jawnego głosowania Uchwała Nr II/7/06 została podjęta jednogłośnie 19 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.
Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4e

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4e porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Augustowie.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków w/w Komisji.

Pan Radny Dariusz Górny zgłosił kandydatury Państwa Radnych: Anny Dźwilewskiej, Stanisława Łoniewskiego i Stanisława Sokołowskiego.

Pan Radny Jarosław Kwiecień zgłosił kandydatury Pani Radnej Anny Urban i Pani Radnej Ewy Perkowskiej.

Pan Radny Kazimierz Kożuchowski zgłosił kandydaturę Pana Radnego Wiesława Jerucia.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji do spraw Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych.

Więcej kandydatów nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Augustowie. 
W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/8/06 została podjęta jednogłośnie 19 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku
głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4f

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4f porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia Rady Miejskiej
w Augustowie. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Komunalizacji Mienia Rady Miejskiej w Augustowie.

Pani Radna Anna Urban zgłosiła kandydatury Pani Radnej Ewy Perkowskiej i Pana Radnego Ryszarda Piskorza.

Pan Radny Zbigniew Huszcza zgłosił kandydatury Państwa Radnych: Dariusza Górnego, Bogdana Dyjuka, Lecha Witolda Popko.

Pan Radny Wiesław Jeruć zgłosił kandydaturę Pana Radnego Kazimierza Kożuchowskiego.

Pan Radny Jerzy Dobrowolski zgłosił kandydaturę Pana Radnego Bogusława Czesława Samla.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia
Rady Miejskiej w Augustowie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. W
wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

- Pani Ewa Perkowska - otrzymała 19 głosów

- Pan Ryszard Piskorz - otrzymał 19 głosów

- Pan Dariusz Górny - otrzymał 19 głosów

- Pan Bogdan Dyjuk - otrzymał 16 głosów

- Pan Lech Witold Popko - otrzymał 13 głosów

- Pan Kazimierz Kożuchowski - otrzymał 18 głosów

- Pan Bogusław Czesław Samel - otrzymał 6 głosów.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do
spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia Rady Miejskiej w Augustowie. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania
Uchwała Nr II/9/06 została podjęta jednogłośnie 19 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do
niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4g

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 4g porządku obrad, tj. do
podjęcia uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na
członków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej 
w Augustowie.

Pan Radny Kazimierz Kożuchowski zgłosił kandydaturę Pani Radnej Bożenny Alicji Ziemak.

Pan Radny Stanisław Łoniewski zgłosił kandydatury Państwa Radnych: Stanisława Sokołowskiego, Dariusza Górnego, Wojciecha Walulika.

Pani Radna Ewa Perkowska zgłosiła kandydatury Pana Radnego Ryszarda Piskorza i Pana Radnego Jarosława Kwietnia.

Pani Radna Anna Urban zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Jerzego Dobrowolskiego.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na członków Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury. W
wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:

- Pani Bożenna Alicja Ziemak - otrzymała 15 głosów

- Pan Stanisław Sokołowski - otrzymał 16 głosów

- Pan Dariusz Górny - otrzymał 16 głosów



- Pan Dariusz Górny - otrzymał 16 głosów

- Pan Wojciech Walulik - otrzymał 15 głosów

- Pan Ryszard Piskorz - otrzymał 7 głosów

- Pan Jarosław Kwiecień - otrzymał 18 głosów

- Pan Jerzy Dobrowolski - otrzymał 19 głosów.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji
Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/10/06 została podjęta jednogłośnie 19 głosami,
przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach i poprosił członków Komisji o wybranie spośród siebie
przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji - zgodnie z regulaminem Rady Miejskiej.

Komisje Rady Miejskiej ukonstytuowały się w następujący sposób:

- Komisja Rewizyjna RM - Przewodniczącym został Pan Kazimierz Kożuchowski a Wiceprzewodniczącym Pan Jerzy Dobrowolski,

- Komisja Budżetu i Finansów RM - Przewodniczącym został Pan Bogdan Dyjuk a wiceprzewodniczący zostanie wybrany w terminie późniejszym 
z uwagi na niepełny skład Komisji,

- Komisja do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM - Przewodniczącym został Pan Zbigniew Huszcza a Wiceprzewodniczącą została Pani
Bożenna Alicja Ziemak,

- Komisja do spraw Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM - Przewodniczącym został Pan Wiesław Jeruć a Wiceprzewodniczącą została
Pani Anna Jolanta Dźwilewska,

- Komisja do spraw Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Komunalizacji Mienia RM - Przewodniczącym został Pan Dariusz Górny a Wiceprzewodniczącym Pan Kazimierz Kożuchowski,

- Komisja Uzdrowiskowa RM - Przewodniczącym został Pan Stanisław Sokołowski a Wiceprzewodniczącą została Pani Bożenna Alicja Ziemak.

Ad. pkt 4h

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, iż Rada Miejska przystąpi do realizacji punktu 4h porządku obrad, tj. do podjęcia
uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrzowi miasta Augustowa. Poinformował, iż ostatnia regulacja wynagrodzenia Pana Burmistrza miała miejsce
30 czerwca 2004 r. i w sumie wyniesie 462 zł brutto. Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos na w/w temat ?

Głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrzowi miasta Augustowa. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/11/06 została podjęta
jednogłośnie 19 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4i

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, iż Rada Miejska przystąpi do realizacji punktu 4i porządku obrad, tj. do podjęcia
uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 r. Udzielił głosu Panu Leszkowi Cieślikowi - Burmistrzowi Miasta z prośbą o omówienie projektu uchwały.

Pan Leszek Cieślik - Burmistrz Miasta omówił projekt w/w uchwały.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos na w/w temat ?

Głosów w dyskusji nie było i Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 r.. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Uchwała Nr II/12/06 została podjęta jednogłośnie 
19 głosami, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5

Zapytania i wolne wnioski

Pani Radna Anna Dźwilewska poinformowała, iż MOPS w Augustowie otrzymał nagrodę Ministra Pracy i Polityki Społecznej za całokształt pracy na rzecz ludzi
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Radni oklaskami przyjęli tę informację.

Pan Radny Zbigniew Huszcza poinformował, iż zostały ogłoszone nominacje do tegorocznych Telekamer i w kategorii publicystyka nominowanym został Pan
Michał Olszański - redaktor Radia 3, wieloletni przyjaciel Augustowa, który kiedy tylko ma okazję promuje nasze miasto. 
W związku z tym Pan Radny poprosił o oddawanie głosów, poprzez wysyłanie sms-ów, na osobę Pana Michała Olszańskiego.

Pan Radny Wojciech Walulik poinformował, iż trwa plebiscyt na najlepszego sportowca roku, w związku z tym, poprosił o oddawanie głosów na Pana Marka
Twardowskiego - mistrza świata w kajakarstwie.

Pan Radny Jarosław Radzio zgłosił uwagę dotyczącą dostarczania materiałów na sesję. Poprosił o pozostawianie materiałów w sekretariacie ZSS 
w Augustowie, a nie na wycieraczce przed jego mieszkaniem.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, iż pozostawianie materiałów na sesję Radnym na wycieraczce jest niedopuszczalne.
Poprosił Państwa Radnych o podawanie takich adresów, pod które można skutecznie dostarczać im materiały na sesję.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał 
z korespondencją, która wpłynęła do Przewodniczącego i Rady Miejskiej:

- z pismem Pani Radnej Anny Urban, która złożyła rezygnację z pracy 
w Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Augustowie,

- z pismem Pani Teresy Karwowskiej zam. w Augustowie przy ul. Obrońców Westerplatte 22 dotyczącym budowy kanalizacji sanitarnej do jej posesji. /Pan
Burmistrz wyjaśnił, iż problem polega na tym, iż sąsiedzi Państwa Karwowskich nie wyrażają zgody na budowę kolektora sanitarnego przez ich posesję, ale
podjęte będą działania, aby ten problem rozwiązać/,

- ze skargą P. Eugeniusza Ławrynowicza z 30.11.06 r. kierowaną do SKO dotyczącą działalności Burmistrza Miasta, którą SKO przekazało Radzie Miejskiej do
rozpatrzenia według właściwości - sprawę przeanalizuje Komisja Rewizyjna RM,

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy Państwo Radni życzą sobie, aby kontynuować spotkania opłatkowe organizowane
wspólnie ze Starostwem Powiatowym ? Państwo Radni uznali, iż spotkanie w takiej formie jest dobrym rozwiązaniem.

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił 
o składanie oświadczeń majątkowych i oświadczeń o zatrudnieniu 
i prowadzonej działalności gospodarczej. Szczegółowo omówił procedurę składania tych oświadczeń.

Ad. pkt 6

Pan Andrzej Kurczyński - Przewodniczący Rady Miejskiej, po wyczerpaniu porządku obrad, zamknął obrady II sesji Rady Miejskiej.
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